
Viešpatie,	tavo	žodžiai	yra	dvasia	ir	gyvenimas.	
                                             skaitiniai knygelėje 5 psl.

PRISIKĖLIMO  PARAPIJOS  ŽINIOS 
Nr.	4	(3584)		Sausio	26	d.	2025	

III	EILINIS	SEKMADIENIS	-	C

SEKMADIENIO		ŠV.	MIŠIOS	
			9	v.r.			†Kristiną	Šimkus-Sukauskas			 	 	 	 (šeima)	
		11	v.r.		už	gyvus	ir	mirusius	parapijiečius		
	 	prašant	visam	pasauliui	taikos	
	 	†Kristiną	Šimkus-Sukauskas;	†Genutę	ir	Romą	Šimkus		 (GJ)	
	 	padėkos	intencija		 	 	 	 	 	 (GJ)	
	 	†Janiną	ir	Juozą	Šarūnus		 	 	 	 	 (Rūta	G.)	
	 	†Sheila	ir	Douglas	Stacey		 	 	 	 	 (D.Danaitis)	
	 	†Anicetą	ir	Joną	Matulionius	ir	Agotą	Klimaitę		 	 (šeima)		
	 	už	Kuliešių	šeimos	gyvus	ir	mirusius	narius		 	 (šeima)	
	 	prašant	sveikatos	ir	Viešpaties	palaimos	Marijai	Oliveira	(GJ)

Kristaus	Kūnas	
	 Dievas,	 kuris	 yra	 visagalis	 ir	 be	 galo	 geras,	 niekada	
nebūtų	leidęs	pražūti	nekaltumo	būsenai,	jeigu	savo	galybės	
ir	 meilės	 gelmėse	 nebūtų	 palikęs	 galimybės	 išdaiginti	 iš	
sukūrimo	pasaulio	griuvėsių,	kurio	regimoji	galva	buvo	tyras	
kūrinys,	 atpirkimo	 pasaulį,	 žinoma,	 tragišką,	 bet	 iš	 esmės	
geresnį,	 kurio	 regimoji	 galva	 bus	 Žodis,	 tapęs	 Kūnu.	 Kiek	
antrasis	 Adomas	 pranoksta	 pirmąjį,	 tiek	 atpirkimo	 pasaulis	
pranoksta	 sukūrimo	 pasaulį.	 Tas	 atpirkimo	 pasaulis	 vėliau	

bus	 atbaigtas	 Kristaus	 šlovės	 šviesoje;	 jis	 pradeda	 formuotis	 šioje	 žemėje,	 kitą	 dieną	 po	
nuopuolio,	Kristaus	kryžiaus	Kraujyje.	
	 Prieš	 tapdama	 naujo	 Kristaus	 šlovėje	 surinkto	 pasaulio	 pilnatve,	 Bažnyčia	 yra	
Kristaus	 kryžiuje	 surinkto	 naujo	 pasaulio	 pirmienos.	 Bažnyčios	 tėvams	 ir	 teologams,	
besigilinantiems	 į	 Raštą,	 Bažnyčios	 slėpinys,	 labai	 besiskiriantis	 nuo	 nekaltumo	 būsenoje	
esančios	Dievo	tautos	slėpinio,	iškyla	kaip	atperkančio	Įsikūnijimo	slėpinio	išsiskleidimas.	
	 Kristus	sutaikina	dangų	ir	žemę	dvejopu	tarpininkavimu,	į	kurį	Bažnyčia	–	jo	Kūnas	–	
bus	visiškai	įsitraukusi:	tarpininkavimas	užtarimu,	kuris	kyla	dangaus	link,	ir	[Dievo	malonių]	
kreipimo	 tarpininkavimas,	 kuris	 leidžiasi	 pasaulio	 link.	 Tasai,	 kuris	 savo	 žmogiškumo	
veiksmais	 garbina,	 maldauja,	 nusipelno,	 atsiteisia,	 atperka	 pasaulį	 (kylantis	
tarpininkavimas),	 –	 tai	 įsikūnijęs	 Žodis.	 Nuo	 jo	 begalinio	 ir	 dievažmogiško	 maldavimo	
priklauso	 visos	 Bažnyčios	 maldavimas	 ir	 visų	 tų,	 kurie	 iš	 arti	 ar	 iš	 toli,	 sąmoningai	 ar	
nesąmoningai,	praeityje,	dabartyje	ar	ateityje,	tam	tikru	pagrindu	yra	šios	Bažnyčios	nariai.	
Kristaus	užtarimas	sutelkia	į	save	visos	žmonių	giminės	maldavimą,	idant	kildamas	aukštyn	
neštų	jį	savyje.		
	 Taigi,	 turėtume	 sakyti,	 jog	 visa	 Bažnyčia	 su	 Kristumi	 tam	 tikru	 būdu	 sudaro	 vieną	
maldaujantį	 asmenį,	 atperkantį	 Kristuje	 –	 galvoje,	 ir	 gali	 tapti	 bendraatperkančiu	
Bažnyčioje	–	Kūne.	

	 	 	 	 	 	 	 Kardinolas	Karolis	Žurne,	†1975

															2025	
Vasario	9	

Sporto	klubo	“AUŠRA”		
Šv.Mišios	
Vasario	23		
Blynų	popietė	
Kovo	2		

Kaziuko	mugė	
Kovo	5		

Pelenų	diena	
Kovo	mėn.		

Gavėnios	rekolekcijos	
(data	bus	žinoma	vėliau)	

Balandžio	13	
Lietuviško	maisto	popietė	

Balandžio	17-20	
Didžioji	savaitė	
Balandžio	20		
VELYKOS	

Balandžio	26	
“Volungės	sparnais…”	

koncertas	
Balandžio	27	
Parapijos	Metinis	
susirinkimas	
Gegužės		2-3	

Naudotų	rūbų	ir	daiktų	
išpardavimas	
Gegužės	4	

Pirma	komunija	
Birželio		7	

“Vilties	bėgimas”	
Birželio		mėn.	
Sutvirtinimas	

(data	bus	žinoma	vėliau)	
Birželio		22	
Joninių	šventė	

"Kretingos"	stovykla		
	angliškai	kalbantiems		

liepos	6	–	19	
	lietuviškai	kalbantiems		
liepos	20	–		rugpjūčio	2	

Spalio	24	-	25	
Naudotų	rūbų	ir	daiktų	

išpardavimas	
Lapkričio	8	

Parapijos	metinė	
vakarienė	

Gruodžio	mėn.	
Advento	rekolekcijos	
(data	bus	žinoma	vėliau)	

Gruodžio	14	
Kalėdinis	koncertas	
Gruodžio	25		
KALĖDOS



“Kai	būnam	dosnūs,	duodi	mums	gausiai”		
	 	 	 Šv.Pranciškaus	malda	

Sekmadienio	(01.19)	ir	“Vilnius	Manor”	
rinkliava	-		

	Parapijai	(	40	vokel.)	-	$	1,262	
																				Be	vokelių	-		$	73.75	
																		Per	bankus	-	$	1,055	

	DĖKUI	remiantiems	parapijos	veiklą…

Savaitės	Šv.Mišios		
PIRMADIENIS	(sausio	27):	7	v.v.;	
ANTRADIENIS	 (sausio	 28):	 7	 v.v.	 už	
geradarius;	 †Valentiną	 ir	 Maria	 Indris	
(R.Indris);	
TREČIADIENIS	 (sausio	 29):	 10	 v.r.	
“Labdaroje”	 †Birutę	 Matulait ienę	
(Me l nykų	 š e ima ) ;	 7	 v. v.	 † J u n e	
Charpenther	(“Kretinga”);	
KETVIRTADIENIS	(sausio	30):	7	v.v.;	
PENKTADIENIS	(sausio	31):	7	v.v.	†Sofiją	
Putrimienę	(Jaglowitz	šeima);	
ŠEŠTADIENIS	 (vasario	 1):	 9	 v.r.;	 5	 v.v.	
“Vilnius	Manor”;		
SEKMADIENIS	(vasario	2):	9	v.r.	padėkos	
intencija	(Groen	in’t	Woud	šeima);	11	v.r.	
už	 gyvus	 ir	 mirusius	 parapijiečius;	
†Ipolitą	 Stanevičių	 (Stanevičių	 šeima);	
†Edmundą	 Urniežių	 (RU);	 už	 Vanagų	 ir	
Kazlauskų	 šeimos	 mirusius	 narius	
(šeima);	 †Bronę	 ir	 Antaną	 Pabedinskus	
(Čuplinskų	 šeima);	 †Zitą	 Klevinienę	
(O.Stončius);	 †Laimutę	 Gaižutienę	
(R.Gaižutis);	 prašant	 sveikatos	 Vaidai	
(Daiva).

	Šv.	Mišiose	gieda:	
9	v.r.	-	Gintas	Pabedinskas	ir	Spencer	Gallop	

11	v.r.	-	moterų	ansamblis	
	vargonininkė		Ilona	Beres

   Prisikėlimo parapijos “Labdaros sekcija” KVIEČIA ir toliau 
prisijungti prie NEGENDAMO MAISTO vajaus padėti apylinkės 
stokojantiems.  NEGENDANTĮ maistą galite atnešti bet kada ir įdėti į 
dėžę, padėtą prie parapijos durų.    
    DĖKOJAME  visiems prisidedantiems.

“Ateities	fondas”	-		$	518,428	

	 	 	 DĖKUI		JUMS…

				Toronto	Aušros	Sporto	Klubas	švenčia	savo	70-metį!	
Kada:	š.m.	vasario	9	d.,	
Kur:	Prisikėlimo	Parapijoje	
Renginys	prasidės	Šv.Mišiomis,	po	kurių	vyks	įvairios	veiklos:	
šachmatai,	 stalo	 žaidimai	 ir	 spalvinimas.	 Taip	 pat	 vyks	 draugiškos	
krepšinio,	 stalo	 teniso,	 tinklinio	 komandų	 varžybos.	 Be	 to,	 visi	 galės	
pasimėgauti	 pietumis	 ir	 gaiviaisiais	 gėrimais	 bei	 tortu.	 Surengsime	
50/50	loteriją	ir	tylų	aukcioną	su	daugybe	fantastiškų	prizų!	
Šventės	 programa:	 11	 v.r.	 Šv.	 Mišios;	 pietūs,	 kava,	 pyragas	 ir	 lengvi	
užkandžiai;	 stalo	teniso,	krepšinio	 ir	 tinklinio	žaidimai;	šachmatai,	stalo	
žaidimai	ir	įvairūs	meno	renginiai;	50/50	loterija	ir	tylus	aukcionas.		

Kviečiame	visus	dalyvauti!	
Taip	 pat	 prašome	 prisidėti	 prie	 šventės	 loterijos.	 Jei	 galite	 paaukoti	
loterijos	 prizą,	 atneškite	 jį	 į	 Prisikėlimo	 parapiją	 arba	 susisiekite	 su	
mumis	el.	paštu	info@ausra.net.	
Lauksime	 kartu	 su	 Jumis	 švęsti	 70	 metų	 sporto,	 draugystės	 ir	
prisiminimų.	Iki	pasimatymo!	
Aušros	Sporto	Klubas

   “Auksinis klubas” rinksis 
antradienį, sausio 28 d., 1 v.p.p. Prisikėlimo parapijos kavinėje.  

Ona Rekienė  sutiko papasakoti ir parodyti kaip gaminami kibinai.
 (popietė vyks lietuvių kalboje)

	 	 	 Pranešimas	vaikučiams	
	 Kad	 nebūtų	 nuobodu	 ir	 ilgu	 -	 kviečiame	 mažuosius	 mūsų	
parapijiečius,	 vaikučius,	 Šv.Mišių	 metu	 užsiimti	 dailės	 darbeliais.	
Tėveliai,	bažnyčios	prieangyje	rasite	paruoštų	spalvinimo	priemonių.	
Mielai	pasinaudokite.

SVEIKINAME 
Thomas Garšvą, Leoną Dirmeikį, Palmer Balsį, 

Nico Bartusevčių, Dominik Ragainį, Leoną 
Sergautį, Charlotte Nigli, Dominik Matusiewicz, 

William Jakubowski, Sofia Dhillon, Emilia Statkus, 
London ir Winslow Maduka - 

 įžengusius per Krikšto sakramentą  į mūsų krikščionių 
bendruomenę. Džiaugiamės kartu su Jumis,  ir Jūsų šeimomis, ir 
prašome Dievo, kad laimintų kiekvieną Jūsų gyvenimo žingsnį. 

   Kviečiame visus norinčius, Prisikėlimo parapijos bažnyčioje, kalbėti 
rožančių kiekvieno mėnesio pirmą ir trečią sekmadienį, 10:20 v.r.  
  Vasario mėnesio rožančiaus kalbėjimas sekmadieniais, 2 d., ir 16 d., 
bažnyčioje.        Laukiame visų, norinčių melstis kartu.

mailto:info@ausra.net


Apie	popiežių	ir	jo	močiutę	Rosą	
	 Popiežiaus	autobiografija	„Vìltis“	–	tai	naujas	ir	kartu	beprecedentis	popiežiaus	Pranciškaus	
veikalas,	pirmas	tokio	žanro	istorijoje,	nes	popiežiai	ligi	šiol	nerašė	autobiografijų.	Gal	būtent	todėl	
toks	didelis	 visame	pasaulyje	dėmesys	 šiam	veikalui,	 nors	 apie	Pranciškų	 ir	 dabartinę	popiežystę	
išleista	gana	daug	knygų,	įskaitant	pokalbius	su	popiežiumi.	
	 Kaip	 skelbta,	 popiežius	 planavo,	 kad	 šis	 veikalas	 būtų	 išleistas	 po	 jo	 mirties,	 tačiau	
apsisprendė	kitaip,	ir	štai	sausio	viduryje	knyga	pasirodė	Italijos	ir	kitų	šalių	knygynuose.	
	 Autobiografinis	 popiežiaus	Pranciškaus	 veikalas	 „Vìltis“	 –	 400	puslapių	 knyga,	 kurios	bendraautoris	 Carlo	
Musso,	 išverstas	 ar	 dar	 verčiamas	 iš	 viso	 į	 18	 kalbų,	 įskaitant	 lietuvių	 kalbą.	 Lietuvišką	 vertimą	 Lietuvos	 rašytojų	

sąjungos	 leidykla	 žada	 išleisti	dar	 šiais	metais,	
kurie,	 beje,	 Katalikų	Bažnyčioje	 yra	 Jubiliejaus	
metai.	 Jie,	 kaip	 ir	 popiežiaus	 autobiografija,	
skirti	vilties	temai.	
	 Kai	 kurie	 dienraščiai	 pastarosiomis	
dienomis	pasidalijo	popiežiaus	autobiografijos	
ištraukomis	 pastebėdami,	 kad	 Pranciškus	 kai	
kuriuos	 savo	 gyvenimo	 įvykius	 atskleidžia	
išsamiai,	pavyzdžiui,	pasakojimą	apie	jaunystę,	
savo	 šeimą	 pradeda	 nuo	 senelių,	 kurie	
Argentinoje	 buvo	 naujakuriai	 migrantai	 iš	
Italijos.	 O	 kai	 kuriuos	 kitus	 savo	 gyvenimo	
aspektus	 ir	 aplinkybes	 pasakoja	 santūriau,	
pavyzdžiui,	 apie	 laikotarpį,	 kai	 buvo	 Jėzaus	
draugijos	 vyresnysis	 Argentinos	 diktatūros	
metais.	
	 Kaip	 žinia,	 per	 2025	 metus	 popiežius,	 be	
daugelio	kitų	Jubiliejaus	programoje	skelbiamų	

renginių,	 žada	 vadovauti	 kelioms	 kanonizacijoms.	 Per	 vieną,	 įvyksiančią	 rugpjūčio	 3	 d.,	 popiežius	 šventuoju	
paskelbs	 prieš	 šimtą	metų	mirusį	 italą	 jaunuolį	 palaimintąjį	 Petrą	 Jurgį	 Frasatį	 (1901–1925).	 Šį	 būsimą	 šventąjį	 iš	
Turino	 veikale	mini	 ir	 popiežius,	 pažymėdamas,	 kad	 Petrą	 Jurgį	 Frasatį,	 vieną	 iš	 katalikų	 socialinių	 darbų	 Turino	
arkivyskupijoje	iniciatorių,	asmeniškai	pažinojo	jo	močiutė	Rosa.	
	 88	metų	sulaukęs	popiežius	pažymi,	kad	Rosa	buvo	labai	svarbi	figūra	migrantų	Bergoglio	šeimoje,	turėjusi	
daug	įtakos	šeimos	integravimosi	į	naują	kraštą	apsisprendimams	ir	jam	pačiam.	Popiežius	močiutę	Rosą	apibūdina	
kaip	kasdienę	šventąją,	savo	brandos	laikotarpio	kertiniu	akmeniu	ir	pagrindine	jo	religingumo	ugdytoja.	
	 Petras	 Jurgis	 Frasatis	 buvo	 kilęs	 iš	 turtingos	 ir	 įtakingos	 Turino	 šeimos,	 jo	 tėvas	buvo	politikas	 ir	 vieno	 iš	
didžiųjų	italų	dienraščių	„La	Stampa“	savininkas.	Jo	sūnus	pal.	Petras	Jurgis,	tikėjimą	atradęs	ne	šeimoje,	o	jėzuitų	
gimnazijoje,	 tapo	 aktyviu	 katalikiškų	 sąjūdžių	 ir	 labdaros	 organizacijų	 veikėju.	 Popiežius	 pažymi,	 kad	 jo	močiutė	
Rosa	taip	pat	buvo	aktyvi	katalikų	socialinės	veiklos	dalyvė	tame	pačiame	Turino	mieste	 ir	kad	 ji	pažinojo	būsimą	
šventąjį,	1924	m.	mirusį	Petrą	Jurgį	Frasatį.	
	 Popiežiaus	močiutė	 Rosa	 Vasallo	 yra	 kilusi	 iš	 Cagna	 gyvenvietės,	 kuri	 dabar	 vadinasi	 San	Massimo,	 Piana	
Crixia	 savivaldybėje,	 esančioje	 Savonos	 provincijoje,	 Italijos	 šiaurės	 vakaruose.	 1929	m.	 sausio	 31	 d.	 Rosa	 Vasallo	
Bergoglio,	jos	vyras	Giovanni	ir	jų	sūnus	Mario	–	popiežiaus	tėvas	–	kartu	kurį	laiką	gyvenę	Turine,	paskui	Astyje,	iš	
Genujos	uosto	išplaukė	į	Argentiną.	
	 Rosa	yra	viena	iš	nedaugelio	artimųjų,	apie	kuriuos	popiežius	Pranciškaus	yra	pasakojęs	popiežystės	metais.	
Popiežius	kartą	prisiminė,	kad	močiutė	nusivesdavo	anūkus	į	Didžiojo	penktadienio	procesiją,	pamokydavo	klauptis	
atnešus	nuo	kryžiaus	nuimto	Kristaus	statulą	ir	sakydavo:	„Matote:	jis	miręs,	bet	rytoj	prisikels!“	
	 „Žinokite:	kad	 ir	kokios	negandos	prispaustų,	atsidusimo	akimirka	priešais	tabernakulį,	kuriame	saugomas	
didžiausias	 ir	godotiniausias	kankinys,	 ir	 žvilgsnis	 į	Švč.	Mergelę	Mariją,	 stovinčią	po	Kryžiumi,	gali	 virsti	balzamo	
lašu	 ant	 pačių	 giliausių	 ir	 skausmingiausių	 žaizdų“,	 –	 taip	 sakydavusi	 popiežiaus	 močiutė	 Rosa.	 Beje,	 tikina	
popiežius,	dažnai	primindavusi	tiek	vaikams,	tiek	suaugusiesiems	šventą	tiesą	apie	mirtį,	t.	y.	kad	numirėlių	rūbas	–	
be	kišenių.	
	 Popiežius	 autobiografiniame	 veikale	 „Vìltis“	 pakartojo,	 kad	 jis	 nori	 būti	 palaidotas	 Popiežiškojoje	 Švč.	
Mergelės	Marijos	Didžiojoje,	o	ne	Šv.	Petro	bazilikoje:	„Vatikanas	yra	mano	paskutinės	tarnystės	namai,	o	ne	mano	
amžinieji	namai!“	–	patikino	Pranciškus.

https://bernardinai.lt/zyma/mirtis?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/italija?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://bernardinai.lt/zyma/popiezius-pranciskus?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/kalba?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://bernardinai.lt/zyma/lietuva?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/katalikai?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/autobiografija?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/viltis?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/autobiografija?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://bernardinai.lt/zyma/jezus-kristus?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/jezuitai?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/gimnazijos?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/savivaldybes?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/laikas?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/kryzius?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://bernardinai.lt/zyma/vatikanas?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify


Parapija	nėra	atsakinga	už	užsakytas	reklamas	ar	skelbimus

Lina	Kuliavas	-	Sales	Representative	
Royal	LePage	Real	Estate	Services	Ltd.,	

Brokerage	
bus	416-762-8255;		cell	416-616-1600	

lina@kuliavas.com

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca

Raštinės	darbo	laikas:	
I	-	IV		9:00	v.r.	-	4:00	v.v.	
V		9:00	v.r.	-	2:00	v.p.p.	
Tel.:	(416)	533	0621	

Web:		www.prisikelimas.ca	
Email:	resparish@prisikelimas.ca		

Prisikėlimo	parapija		
1	Resurrection	Rd.,	Toronto,	ON.	M9A5G1

Klebonas:		br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM	

		Vikaras/ekonomas:	br.kun.	Raimundas	Bukauskas,	OFM	

						Kunigas:	T.	Augustinas	Simanavičius,	OFM	

Diakonas:	Dr.	Kazimieras	Ambrozaitis			

Parapijos	raštinės	administratorė:	Gitana	Jūdvytytė

DĖKOJAME	už	Jūsų	aukas.		Jūs	galite	aukoti:	
vokeliuose;	

eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		
Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		

A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		
arba	parapijos	svetainėje	www.prisikelimas.ca/lt/give.	
per	bankus	RCU	ir	Parama,	pasirenkant	Direct	deposit.			

Rašant	čekius:	Resurrection	Parish,		
MEMO:	auka	parapijai	ar	Mišioms.	

		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	MEMO	rašant:	
remontams,	Ateities	fondui,	testamentu,			

vienuolynui,	Alkaniems,	stovyklai	“Kretinga”,		
Onkologijos	centrui	Klaipėdoje.

sutton group-admiral  realty inc., Brokerage 416.236.6000
Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Padësiu greitai ir gerai parduoti ar nupirkti namà ar butà.
JURGIS KULIE–IUSMielai ir sà˛iningai patarnausiu
Jerzy Kulesza M.Eng., Sales Representative

     kuleza@sympatico.ca

* NORMOS GALI BŪTI KEIČIAMOS BE ĮSPĖJIMO, BET KURIUO METU.

4.204.20%%

6 MĖNESIŲ
TIK NAUJIEMS ĮNAŠAMS

www.rpcul.com

PASIŪLYMASPASIŪLYMAS
GICGIC X¨¼Õ¼ÕîäÕďÀ�Ĉ¨ğõ

Ĉ¨îď¨Ĕā¨Ĉ�ğõĈ
āÀĄ�ĊÀĊÕĈ
íÆîÀĈÕĔĈȃ

http://www.prisikelimas.ca/lt/give
http://www.prisikelimas.ca
mailto:resparish@prisikelimas.ca
http://www.affiliatedinsurance.ca

